

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0003-2025-072

1. Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Za kterou jedná: Ing. Peter Cekul, MBA, vedoucí Oddělení provozu Brno
Odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury hospodaření
s nemovitým majetkem, oprávněný k jednání podle § 7 odst. 2 zákona
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Kontaktní osoby:

Za Agenturu hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM), Oddělení provozu Brno:

ve věcech smluvních: Ing. Peter Cekul, MBA, tel. [REDACTED]
ve věcech technických: Ivana Střeštková DiS., tel. [REDACTED]
e-mail [REDACTED]

Za Provozní středisko 0620 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou (PS 0620):

ve věcech technických: Ing. Jiří Teplý, tel.: [REDACTED]
Vladimír Oliva, tel. [REDACTED]
e-mail [REDACTED]
Hana Zoubková, tel. [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
Ing. Radka Sluková, tel. [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
ve věcech BOZP: Ing. Jiří Hošek, tel. [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]

Datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Oddělení provozu Brno
Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

2. Pražská stavební s.r.o.

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka C40146

Sídlo: Frymburk č.p.1, 342 01 Frymburk
IČO: 08290351
DIČ: CZ08290351
Bankovní spojení: Raiffeisenbank
Číslo účtu: 8009840002/5500.
Zastoupena: Janem Vodňanským, jednatelem

Kontaktní osoby:

ve věcech smluvních: [REDACTED]
ve věcech technických: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]
Datová schránka: 5hm8cya

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s čl. 2 odst. 2.6. smlouvy o dílo č. 6440-0003-2025-072 ze dne 3.10.2025 uzavřené na plnění veřejné zakázky „**PS 0620 – Opravy střech v Kasárnách Sedlec**“, systémové číslo NEN N006/25/V00003600 (dále jen „smlouva“) dohodly na znění dodatku č. 1 smlouvy (dále jen „dodatek č. 1“)

Článek 1 **Účel dodatku**

Účelem dodatku č. 1 je vzájemně odsouhlasená změna závazku spočívající v navýšení rozsahu prací o vícepráce a snížení o méněpráce, které vyvstaly v průběhu provádění díla a nebylo je možno předem předvídat a dále posunutí termínu dokončení.

Článek 2 **Změny smlouvy**

- 2.1.** V průběhu provádění díla specifikovaného v odst. 2. 1. čl. 2 smlouvy byla zjištěna potřeba provedení prací, činností a dodávek, které nebyly obsaženy v příloze č. 1 smlouvy (dále jen položkový rozpočet“), které objednatel ani zhotovitel nemohl před zahájením prací předpokládat, jsou od zakázky neoddělitelné a nezbytně nutné pro žádné dokončení díla (dále jen „vícepráce“).
- 2.2.** Mezi smluvními stranami bylo dále dohodnuto, že nebudou zhotovitelem realizovány některé práce, činnosti, dodávky obsažené v položkovém rozpočtu (dále jen „méněpráce“)
- 2.3.** Předmět smlouvy se upravuje o vícepráce, které jsou podrobně popsány ve Změnovém listu č. 1 včetně jejich finančního ocenění, které jsou jako příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku a podle této přílohy činí:

Cena víceprací:

- + 111 667,71 Kč vč. DPH (92 287,36 Kč bez DPH, 19 380,35 Kč 21 % DPH) - 1
- + 188 634,11 Kč vč. DPH (155 895,96 Kč bez DPH, 32 738,15 Kč 21 % DPH) - 3
- + 46 946,43 Kč vč. DPH (38 798,70 Kč bez DPH, 8 147,73 Kč 21 % DPH) - 4

Cena méněprací:

- 2 495,63 Kč vč. DPH (- 2 062,50 Kč bez DPH, - 433,13 Kč 21 % DPH) - 2

tj. navýšení o :

344 752,62 Kč vč. DPH (284 919,52 Kč bez DPH, 59 833,10 Kč 21 % DPH)

Původní cena za dílo dle smlouvy:

1 892 159,00 Kč bez DPH

2 289 512,39 Kč včetně DPH

Sazba DPH 21 % činí 397 353,39 Kč

2.4. Dodatkem č. 1 se ruší odst. 3. 1. a 3. 2. čl. 3 smlouvy a nahrazuje zněním:

„3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2 smlouvy, a to ve výši:

2 177 078,52 Kč bez DPH

3.2. K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což činí 457 186,49 Kč a celková cena za dílo včetně DPH tedy činí **2 634 265,01 Kč**.

2.5. Článek 4. Čas a místo plnění

Termín dokončení se z důvodu víceprací mění.

4.3. Termín pro dokončení plnění pro předání a převzetí díla: nejpozději do 8. 12. 2025

Článek 3

Závěrečná ustanovení

- 3.1. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.
- 3.2. Dodatek č. 1 o 3 očíslovaných stranách je vyhotoven pouze v elektronické podobě a uložen v NEN.
- 3.3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 3.4. Dodatek č. 1 je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými podpisy.
- 3.5. Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou přílohy:

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 - počet stran: 12

Za objednatele:

Česká republika – Ministerstvo obrany
Ing. Peter Cekul, MBA
vedoucí Oddělení provozu Brno
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Za zhotovitele:

Pražská stavební s.r.o.
Jan Vodňanský
jednatel

Elektronický podpis: 20.11.2025
Certifikát autora podpisu:
Jméno: Ing. Peter Cekul, MBA
Vydal: NCA SubCA17RSA-10/2023
Platnost do: 20.6.2027 10:54 +02:00

JAN

VODŇANSKÝ

Digitálně podepsal JAN
VODŇANSKÝ
Datum: 2025.11.26
13:33:42 +01'00'

20

MOONX056VE40

ZMĚNOVÝ LIST

Císlo SoD objednatele:	6440-0003-2025-072	Účinnost smlouvy od:	06.10.2025	Císlo Změnového listu:
Datum a podpis SoD:	03.10.2025	Termín dokončení prací dle SoD:	28.11.2025	1
Skutečný termín zahájení prací:	08.10.2025			
Objednatel:	Obchodní jméno: Česká republika - Ministerstvo obrany			
Zhotovitel:	Obchodní jméno: Pražská stavební s.r.o.			
Akce - stavba:	PS 0620 - Opravy střech v kasárnách Sedlec			
Odůvodnění změny:	CE 06-17-02/37 Letecké opravy Oprava části ploché střechy - při realizaci díla, v místech popraskané horní lepenky, byla po odstranění lepenky zjištěna značná degradace a narušení stávající skladby střechy vlivem vlhkosti v rozsahu příčné části kolem hřebene střechy v pásu 2,5m. Vzhledem k tomuto stavu a zamezení pronikání vlhkosti bylo rozhodnuto, že se odstraní část narušené stávající skladby střechy a nahradí novou skladbou. CE 06-17-02/55 Hala Jeseník - garáž Výměna střešní trapézové krytiny - při realizaci díla - demontáži střešního pláště bylo zjištěno, že chybi vrcholová vaznice po obou stranách hřebene, na kterou by se ukočvil trapézový plech. Vzhledem k tomuto zjištění a nemožnosti provedení dle původního řešení (původní řešení bylo zakrytím střechy v místě hřebene naohýbaného trapézového plechu ohnutým kolmo na směr vln trapézu a v místě hřebene byl na tento ohnutý trapézový plech dodatečně instalován plechový hřebenáč, který znemožnil zjištění dopředu skutečný způsob provedení střešního pláště jako vrcholového střešního prvku) bylo rozhodnuto, že se nově po celé délce střechy namontují po obou stranách hřebene nosné vaznice jako nosný prvek pro ukočvení plechů. Z jedné strany střechy jsou podokapní žlaby připevněné háky přímo na trapézový plech, proto je tedy nutná demontáž a po položení krytiny zpětná montáž těchto prvků. Tyto okolnosti objednatel nepředvídal. Z důvodu víceprací bude termín ukončení zakázky 8.12.2025.			
Popis změny díla:	CE 06-17-02/37 Letecké opravy Oprava části ploché střechy - bude provedeno odstranění stávající skladby střechy na zdravý podklad, očištění obnažené střechy, aplikace nového souvrství dle stávající skladby střechy v rozsahu položkového rozpočtu vícepráce č.1 a položkovém rozpočtu méněpráce č.2. CE 06-17-02/55 Hala Jeseník - garáž Výměna střešní trapézové krytiny - způsob provedení - na nosné rámy haly budou navařeny L profily s předvrtaným otvorem a vlastní vaznice bude připevněna k nosným ráům přes tyto kotevní prvky šroubovaným spojem, demontáž a zpětná montáž podokapních žlabů a háků v rozsahu položkového rozpočtu vícepráce č.3 a č.4.			
Vliv na termín:	ANO - NE	Posun termínu o:	lýden, do 8.12.2025	
Vliv na cenu:	ANO - NE	zvýšení ceny díla o 344 752,62 Kč s DPH		
Cena víceprací:	347 248,25 Kč s DPH	286 982,02 Kč bez DPH		
Cena méněprací:	2 495,63 Kč s DPH	2 062,50 Kč bez DPH		
Cena celkem:	344 752,62 Kč s DPH	284 919,52 Kč bez DPH		
Přílohy Změnového listu:	1. Položkový rozpočet vícepráce CE 06-17-02/37 Letecké opravy 2. Položkový rozpočet méněpráce CE 06-17-02/37 Letecké opravy 3. Položkový rozpočet vícepráce CE 06-17-02/55 Hala Jeseník - vaznice 4. Položkový rozpočet vícepráce CE 06-17-02/55 Hala Jeseník - žlaby			
Závěr:				
Datum odsouhlasení Změnového listu:				
Za Zhotovitele:			Za Objednatele:	
Vě věcech technických:			Vě věcech technických	
Datum: 21.11.2025			Datum: 21.11.2025	
Vě věcech smluvních:			Vě věcech smluvních	
Datum: 21.11.2025			Datum: 24.11.2025	

Skenováno pomocí CamScanner

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:
Sedlec
Objekt:

1. - Položkový rozpočet vícepráce CE 06-17-02/37 Letecké opravy

KSO:
Místo: kasárna Sedlec

Zadavatel:
Ministerstvo obrany

Zhotovitel:
Pražská stavební s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 08290351
DIČ: CZ08290351

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			92 287,36
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	92 287,36	21,00%	19 380,35
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			111 667,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:

Sedlec

Objekt:

1. - Položkový rozpočet vícepráce CE 06-17-02/37 Letecké opravy

Místo:

kasárna Sedlec

Datum:

Zadavatel:

Ministerstvo obrany

Projektant:

Zhotovitel:

Pražská stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

92 287,36

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Pevňovací krytiny

713 - Izolace tepelné

SOUPIS PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:

Sedlec

Objekt:

1. - Položkový rozpočet vícepráce CE 06-17-02/37 Letecké opravy

Místo:

kasárna Sedlec

Datum:

Zadavatel:

Ministerstvo obrany

Projektant:

Zhotovitel:

Pražská stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

92 287,36

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně	m2	40,000	
2	K	632450124	Poděr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	27,500	
3	K	632481212	Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z asfaltovaného pásu	m2	27,500	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,750	
W					27,5*0,1	2,750

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot

5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	6,822	
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,822	
7	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	170,550	
W					6,822*25*Přepočtené koeficientem množství	170,550

8	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	6,050	
9	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,770	

D 998 Přesun hmot

10	K	998011008	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná doprava vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m	t	2,908	
----	---	-----------	---	---	-------	--

D PSV Práce a dodávky PSV

D 712 Povlakové krytiny

11	K	712300843	Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	27,500	
----	---	-----------	---	----	--------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	712340832	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přilavených pásů NAIP v plné ploše dvouvrstvé	m2	27,500		
13	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přilavením NAIP v plné ploše	m2	27,500		
14	M	BTX.10000015	BITU-FLEX PV (10m2/role)	m2	32,051		
VV		27,5*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství			32,051		
15	K	998712111	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,194		
D 713		Izolace tepelné					
16	K	713120841	Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah přípevněných lepením z vláknitých materiálů, tloušťka izolace suchých, tloušťka izolace do 100 mm	m2	27,500		
17	K	713141131	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena jednovrstvá zplna	m2	27,500		
18	M	26372305	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zalížením $\lambda=0,037$ tl 50mm	m2	55,000		
19	K	998713111	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,109		

Pražská stavební s.r.o.
Frymburk 1, 342 01
IČ:08290351
DIČ:CZ08290351

změnový list

2. Položkový rozpočet méněpráce CE 06-17-02/37 Letecké opravy

Prořezání výduti a bouli stávající krytiny, očištění nánosů, nesoudržných částí, vysátí, urovnání a vyspádování povrchu zálivkovou hmotou stávající živичné sítěchy	m2	27,50	
---	----	-------	--

2 062,50
433,125
2 495,63

cena celkem bez DPH
DPH 21 %
cena celkem s DPH



21/11/2025

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:
Sedlec
Objekt:

3. - Položkový rozpočet vícepráce CE-06-17-02/55 -Hala Jeseník-vaznice

KSO:
Místo: kasárna Sedlec

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Ministerstvo obrany ČR

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Pražská stavební s.r.o.

IČ: 08290351
DIČ: CZ08290351

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			155 895,96
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	155 895,96	21,00%	32 738,15
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			188 634,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Strana 1 z 3

Skenováno pomocí CamScanner

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:

Sedlec

Objekt:

3. - Položkový rozpočet vícepráce CE-06-17-02/55 -Hala Jeseník-vaznice

Místo:

kasárna Sedlec

Datum:

Zadavatel:

Ministerstvo obrany ČR

Projektant:

Zhotovitel:

Pražská stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

155 895,96

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce - nátěry

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sedlec

Objekt:

3. - Položkový rozpočet vícepráce CE-06-17-02/55 -Hala Jeseník-vaznice

Místo:

kasárna Sedlec

Zadavatel:

Ministerstvo obrany ČR

Zhotovitel:

Pražská stavební s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

155 895,96

D PSV

Práce a dodávky PSV

D 767

Konstrukce zámečnické

5	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	1 088,190	
9	M	V_1	Vaznice Jekl 210_50_4, 1 ks délka 4,32 m, 26 ks celkem		112,320	
13	M	S-1	DIN 933 Zn M12x 20 8.8 šroub 6HR celý závit		102,000	
14	M	S-2	DIN 934 M12 matice přesná 8		102,000	
10	M	K-1	kotavní patka, L100x50x5, 52ks, délka 1ks 120 mm		6,240	
8	K	998767122	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce slavený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,088	
12	K	K-2	řez do jekl 210		26,000	
11	K	M-1	řez L100/50/6		52,000	

D 783

Dokončovací práce - nátěry

6	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	70,440	
VV 58,7*0,6*2					70,440	
7	K	783324201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	70,440	
VV 58,7*2*0,8					70,440	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:
Sedlec
Objekt:

4 - Položkový rozpočet vícepráce CE-06-17-02/55 Hala Jeseník-žláby

KSO:
Místo: hala Jeseník

Zadavatel:

Zhotovitel:
Pražská stavební s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Pražská stavební s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 08290351
DIČ: 08290351

IČ:
DIČ:

IČ: 08290351
DIČ: CZ08290351

Cena bez DPH			38 798,70
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 798,70	21,00%	8 147,73
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			46 946,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:

Sedlec

Objekt:

4 - Položkový rozpočet vícepráce CE-06-17-02/55 Hala Jeseník-žlaby

Místo:

hala Jeseník

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Pražská stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Pražská stavební
s.r.o.

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

38 798,70

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sedlec

Objekt:

4 - Položkový rozpočet vícepráce CE-06-17-02/55 Hala Jeseník-žlaby

Místo: hala Jeseník

Zadavatel:

Zhotovitel: Pražská stavební s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel: Pražská stavební s.r.o.

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

38 798,70

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9	K	946112116	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 5,5 m do 6,6 m montáž	kus	1,000	
10	K	946112216	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 5,5 m do 6,6 m příplatek k ceně za každý den použití	kus	5,000	
11	K	946112816	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 5,5 m do 6,6 m demontáž	kus	1,000	

D PSV Práce a dodávky PSV

D 764 Konstrukce klempířské

1	K	764004803	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití	m	58,700	
2	K	764004843	Demontáž klempířských konstrukcí háku k dalšímu použití	kus	59,000	
3	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu	m	59,000	
4	K	764501105	Montáž žlabu podokapního půlkruhového háku	kus	59,000	
5	K	764501108	Montáž žlabu podokapního půlkruhového kotlíku	kus	1,000	